
SURFANIOS PREMIUM

PŘÍPRAVEK K DEZ INFEKCI  
A Č IŠTĚNÍ  PLOCH A POVRCHŮ

• 2 v 1: čištění a dezinfekce
• Účinný proti bakteriím a plísním izolovaným

z nemocničního prostředí
• Bez aldehydu
• Jemná citrusová vůně
• Účinný při 0,25% koncentraci

INDIKACE
Čištění a dezinfekce podlah, stěn a povrchů zdravotnických 
pomůcek.

CHARAK TERIST IKA
• Zelně zbarvený roztok
• pH produktu: přibližně 11,2
• pH 0,25% roztoku: přibližně 8
• Hustota: 1,007

SPEK TRUM ÚČINNOSTI
Baktericidní, MRSA, virucidní (BVDV/Vaccinia), 
tuberkulocidní, fungicidní 

SLOŽENÍ
N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropane-1,3-diamine,  
didecyldimethylammonium chloride, pomocné látky

NÁVOD K POUŽIT Í
• Naplňte kbelík 8 l vody.
• Příprava 0,25% roztoku: dávku 20 ml přípravku

nalijte do kbelíku.
• Proveďte čištění mopem nebo utěrkou.
• Neoplachujte. Nechte zaschnout.
• Roztok je stabilní 7 dní.



MIKROBIOLOGICKÁ Č INNOST
Účinnost Normy testování Expozice

0,25% 0,5% 1%
Baktericidní EN 1040, EN 1276, EN 13727 5 min 

BMR (EN 1276) 5 min 
EN 13697 30 min 15 min 
BMR (EN 13697) 15 min 

Tuberkulocidní M.terrae (EN 14348) 60 min 30 min 
M.terrae (EN 14563) 60 min 30 min 

Fungicidní (kvasinky) EN 1275, EN 1650 15 min 
EN 13697 30 min 15 min 

Fungicidní (vláknité houby) EN 1275 15 min 
EN 13697 30 min 15 min
EN 1650 120 min 

Virucidní Podle EN 14476
HIV-1, PRV(HBV), BVDV(HCV), Herpes virus 5 min 
Vaccinia virus 60 min 15 min 

T YP PŘÍPRAVKU
Biocidní přípravek

BALENÍ
Surfanios Premium 1 l (dávkovací láhev) 12 ks/karton 
Surfanios Premium 5 l 4 ks/karton + (1x dávkovací pumpa 20 ml)

SKLADOVÁNÍ
+5°C až +35°C
Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

SURFANIOS PREMIUM


